Página: 1/1

Impressão: 10/04/2025 às

21h29m

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu **Publicado:** 25/09/2020 às 13:00.

Local: Audiência Pública, Convocações.

Edital de Convocação - Audiência Pública do RGF 2º Quadrimestre de 2020

O Prefeito Municipal de Salto do Céu - MT, no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem interessar que, fará realizar Audiência pública, no dia 30 de Setembro de 2020, ás 15:00 hs, através de LIVE ON-LINE na página oficial de Facebook deste município, com o seguinte endereço eletrônico: Prefeitura Municipal de Salto do Céu, para apresentação e discussão dos anexos integrantes do RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL, referente ao 2º QUADRIMESTRE DE 2020.

Salto do Céu - MT, 25 de Setembro de 2020.

WEMERSON ADÃO PRATA

Prefeito Municipal

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/audiencia-publica/1022-edital-de-convocacao-audiencia-publica-doo-rgf-2-quadrimestre-de-2020

